

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6265 - Quinta-feira, 4 de junho de 2020 Divulgação: Quinta-feira, 4 de junho de 2020 Publicação: Sexta-feira, 5 de junho de 2020

# **EDITAIS**

## **Editais**

#### **CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE**

### **SÚMULA DE PARTICIPAÇÃO NO SRP/PMPA 03/2020**

PROCESSO: 076.00017/2020-53

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.

**CONTRATADA**: BARONESA LTDA

CNPJ: 73.993.362/0001-02

OBJETO: Aquisição de envelope plástico, transparente, tamanho ofício, medindo 240 x 330 mm, com 4 furos, espessura 10 micra. MARCA ACP/PLASTFILM. Unidade: Cento. Quantidade: 70. Valor Unitário: R\$

13,30.

**VALOR TOTAL**: R\$ 931,00.

BASE LEGAL: Participante do Edital de Pregão Eletrônico nº 489/2019 da PMPA.

Porto Alegre, 02 de junho de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

#### **EXPEDIENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen

EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br